Urzad Miasta Lodzi

Biuro Informatyki

BI/ 3411/

Lodz, dn. 1 pazdziernika 2009 r.

P144-9 / @m// IV /09

P.P. Wykonawcy

uczestniczgcy w postgpowaniu o zamoéwienie
publiczne ,,Dostawa urzgdzen sieciowych
dla Urz¢du Miasta Y.odzi”

(nr sprawy 144/2009)

Zgodnie z ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2007 r.
Nr 223, poz. 1655 z poOzZniejszymi zmianami) niniejszym przesylamy wyjasnienia dotyczace ogloszenia
o zamoéwieniu publicznym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe urzadzen sieciowych dla Urzedu
Miasta Lodzi — nr sprawy 144/2009, w zwiazku z zapytaniem zgltoszonym przez Wykonawcg.

Pytanie 1:

Pytanie 2:

Pytanie 3:

Dotyczy Zalacznika 1 do SIWZ - ,,Specjalizowany przetacznik rdzeniowy”.

Zamawiajacy wymaga instalacji w urzadzeniu posiadanych modutéw Cisco FWSM
i IDSM. Jednoczesnie w wymaganiach technicznych dla przefacznika specyfikuje
funkcjonalnosci tych modutow.

Czy nalezy przez to rozumie, ze przelacznik rdzeniowy z zainstalowanymi modulami
Zamawiajacego ma speiniaé zadane wymogi, czy tez ma je speiniaé niezaleznie od instalacji tychze
modutow?

Czy w przypadku oferowania rozwiazania rownowaznego, Zamawiajacy dopuszcza wykorzystanie
urzadzen zewnetrznych?

OdpowiedZ: Zamawiajacy oczekuje, iz docelowy komplet przetacznika rdzeniowego bedzie
spetnial okreslone w SIWZ wymagania. Oznacza to, ze dopuszczalne jest
zar6wno rozwiazanie z instalacja w przetaczniku posiadanych modutéw, jak
tez wykorzystania innych modutéw lub urzadzen.

Dotyczy Zatacznika 1 do SIWZ - ,Specjalizowany przefacznik rdzeniowy”.

Jezeli Zamawiajacy w odpowiedzi na pytanie 1 dopuszcza wykorzystanie posiadanych modutéw do
zapewnienia wymaganych funkcjonalnos$ci - producent modutu FWSM w arkuszu danych produktu
okresla jego wydajno$¢ na 2.8 Mpps. Czy Zamawiajacy zaakceptuje w takim razie taka wydajnos¢
firewall?

OdpowiedZ: Tak. Zamawiajacy dopuszcza wydajnos$é zgodnie ze zmiang SIWZ.

Dotyczy warunkéw serwisowych.

W zataczniku nr 1 do specyfikacji jest zapis, ze usunigcie usterki ma zosta¢ wykonane w przeciggu
8 godzin od momentu potwierdzenia przyjecia zgloszenia serwisowego, natomiast w zataczniku
nr 4 do specyfikacji jest zapis o 24 godzinach zegarowych od powiadomienia. Prosimy
o wyjasnienie, spelnienia ktérych warunkéw z wyzej wymienionych Zamawiajacy oczekuje.
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OdpowiedZ: Zamawiajacy oczekuje realizacji ustugi serwisowej w ciagu 8 godzin zegarowych od
powiadomienia.

Pytanie 4: Dotyczy zakresu zamowienia.
W zalaczniku nr 1 jest wymaganie dot. konfiguracji poszczegdlnych elementow, natomiast

w zalaczniku nr 7 w istotnych postanowieniach umowy w paragrafie 1 sa zapisy tylko o dostawie,
uruchomieniu, obstudze gwarancyjnej i dokumentacji. Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiajacy
wymaga konfiguracji i zapisy takie znajda si¢ rowniez w postanowieniach umowy.

Odpowied#: Tak. Zamawiajacy wymaga rowniez dokonania konfiguracji dostarczanych urzadzen
i zapisy te znajda si¢ w postanowieniach umowy.

Zgodnie z art. 38, ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych, niniejsze wyjasnienie zostalo przekazane
wykonawcom, ktérym przekazane zostalo ogloszenie o zamoéwieniu oraz zamieszczone na stronie internetowe;.
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